
 
  

 

Ministero dell’Istruzione e del merito- Istituto Tecnico Tecnologico 

I.T.I.S. “MAGISTRI CUMACINI” 
via C. Colombo  – 22100 COMO - tel. 031.590585 – fax 031.525005– C.F. 80014660130 
e-mail: cotf01000t@istruzione.it   cotf01000t@pec. istruzione.it   info@magistricumacini.it 

www.magistricumacini.edu.it 
 

 

 

Programme ERASMUS+ KA122-SCH -  Action Type: Short-term projects for mobility of learners and staff in school education (KA122-SCH)  
Call 2024 – Round 1 - Field of application: School Education 

Progetto “Lingue straniere e STEM: mobilità Erasmus per l’inclusione”  
Codice attività 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 – CUP F14C24000180006 

 
Prot. n., vedere protocollo informatico         Como, 19.09.2024 
 
Oggetto: nomina commissione di valutazione progetto “Lingue straniere e STEM: mobilità 
Erasmus per l’inclusione” – Codice attività 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 – CUP 
F14C24000180006 
Programme ERASMUS+ KA122-SCH -  Action Type: Short-term projects for mobility of learners and staff in 
school education (KA122-SCH)  
Call 2024 – Round 1 – Field of application: School Education 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 
2015, n. 107; 
 
VISTA la candidatura Form Id KA122-SCH-97E4DFCC Submission Id: 1496015, inoltrata da questo Istituto in 
data 14/02/2024 e assunta al protocollo interno con n. 2106/IV.5; 
 
VISTA la lettera di autorizzazione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire “Programma ERASMUS+ 
Autorizzazione Azione KA1- Progetti di Mobilita’ di Breve Termine Settore Scuola - Codice Attivita’: 2024-1-
IT02-KA122-SCH-000205745 - Oid: E10063415 - Form Id: KA122-SCH-97E4DFCC” – prot. Indire 28230 del 
18.06.2024;  
 
VISTO il bando di selezione prot. 2746/2022 per il personale interno per la partecipazione al Progetto Erasmus 
plus azione KA1 – Mobilità del personale docente “Lingue straniere e STEM: mobilità Erasmus per l’inclusione” 
– Codice attività 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 – CUP F14C24000180006; 
 
VISTE le istanze di partecipazione pervenute; 
 
RITENUTO necessario l’individuazione di una Commissione per procedere alla valutazione delle suddette 
istanze e per l’espletamento delle procedure necessarie alla realizzazione del progetto; 
 

DETERMINA 
 

Art.1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione della procedura in premessa è così costituita:  

• Dirigente Scolastico – prof.ssa Laura Francesca Rebuzzin, Presidente  

• Prof.ssa Alessandra Negro, Commissario  

• Prof.ssa Nicla Marchesini, Commissario  

• Prof.ssa Katia Petruni. 

Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di 

interessi dei singoli commissari. 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE  MAGISTRI CUMACINI - C.F. 80014660130 C.M. COTF01000T - A81EDC7 - Istituto Tecnico Statale "Magistri Cumacini"

Prot. 0011432/U del 19/09/2024 16:24VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:info@magistricumacini.it


 
  

 

Ministero dell’Istruzione e del merito- Istituto Tecnico Tecnologico 

I.T.I.S. “MAGISTRI CUMACINI” 
via C. Colombo  – 22100 COMO - tel. 031.590585 – fax 031.525005– C.F. 80014660130 
e-mail: cotf01000t@istruzione.it   cotf01000t@pec. istruzione.it   info@magistricumacini.it 

www.magistricumacini.edu.it 
 

 

 

Programme ERASMUS+ KA122-SCH -  Action Type: Short-term projects for mobility of learners and staff in school education (KA122-SCH)  
Call 2024 – Round 1 - Field of application: School Education 

Progetto “Lingue straniere e STEM: mobilità Erasmus per l’inclusione”  
Codice attività 2024-1-IT02-KA122-SCH-000205745 – CUP F14C24000180006 

 
Art. 2 

I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 

Art. 3 
Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti:  

• Esame degli atti relativi alla selezione 

• Valutazione delle istanze pervenute 

• Stesura della tabella comparativa delle valutazioni 

• Formulazione della graduatoria di merito dei candidati 

• Abbinamenti dei candidati alle mete sulla base ei curricula e competenze. 

 
Art. 4 

All’esito di ciascuna seduta per la valutazione delle candidature o procedure organizzative, la Commissione 

istituita con il presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria o motivazioni di scelta. 
 

Art. 5 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica, nell’area dedicata ai progetti 

Erasmus del sito istituzionale (https://www.magistricumacini.edu.it/erasmus ) e nella sezione 

Amministrazione Trasparente.   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Laura Francesca Rebuzzini 
                                                                                            firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

   s.m.i. e norme collegate 
 
 

mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:cotf01000t@istruzione.it
mailto:info@magistricumacini.it
https://www.magistricumacini.edu.it/erasmus

		2024-09-19T16:25:29+0200
	LAURA FRANCESCA REBUZZINI




